2023 年 2 月吉日

国際ロータリー第２５８０地区
各クラブ会長・幹事の皆様
各クラブ広報・公共イメージ関係の皆様
広報・公共イメージに興味のある皆様

国際ロータリー第２５８０地区

2022-2023 年度 広報委員会  委員長 大山 剛（東京武蔵野 RC）

「ロータリーのブランディング ときめき！web 広報セミナーオンライン」開催のご案内

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今年度地区広報委員会では、国際ロータリー第 2580 地区の認知度、公共イメージの向上を目的

に、SNS（Facebook Instagram）、YouTube による動画での情報発信などを行なって参りました。さ

らに共感を得る発信はどのようにしたら良いか？目的に沿った良い web サイトとは？ブランドイメ

ージ統一の重要性など、この 9ヶ月の活動で見えてきたことなどを中心に、現役クリエイターとして

の視点を交えて、オンラインセミナーの開催をいたします。皆様のご意見も伺い、よりよい広報の

あり方を考える機会にしたいと思いますので、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

・日 時    2023 年 3 月 16 日（木） 開会 19：00～  終了 20：00 予定

・当日テーマ

・ときめき SNS 活用術 大山 剛（東京武蔵野ロータリークラブ）

・各クラブの webサイト活用法 平野裕明（東京東村山ロータリークラブ）

・動画撮影と発信のコツ 木宮雅徳（東京お茶の水ロータリークラブ）

・当日 zoom URL

https://zoom.us/j/4252661701?pwd=RE9jenZDSXhmVEdpTWRoTG5Ua0RPZz09

ミーティング ID: 425 266 1701 パスコード: 2424

・会 費    無料

・事前登録は不要です。お気軽にご参加ください。

以上

https://zoom.us/j/4252661701?pwd=RE9jenZDSXhmVEdpTWRoTG5Ua0RPZz09